

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou

reg.č.stavby: 134V131000249
smlouva: NPU-391/68747/2024
objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333
zhotovitel: KAMI - BBP group, IČO: 05264758

číslo ZL:

25

název ZL: **Záměna keramické dlažby**

předmět změny:

Záměna typu keramických dlažeb

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Navržená záměna zvýší estetickou úroveň interiéru bez finančního navýšení.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změnu navrhl dodavatel stavby z výše popsaných důvodů. Změnu není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné.

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	méněpráce ANO
		cena:	
		bez DPH	-518 910,11 Kč
		21%DPH	-108 971,12 Kč
		celkem	-627 881,23 Kč

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO
		cena:	
		bez DPH	518 860,93 Kč
		21%DPH	108 960,80 Kč
		celkem	627 821,73 Kč

CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	
		bez DPH	-49,18 Kč
		21%DPH	-10,33 Kč
		celkem	-59,51 Kč

vliv na termín dokončení:

Změna nezpůsobí prodloužení termínu dokončení díla.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nejsou

přílohy :

Změnový rozpočet

podpis zhotovitele:

Datum

podpis projektanta :

Datum

podpis TDS :

Datum

podpis objednatele:

Datum

číslo ZL:

25

Vyjádření Projektanta

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření TDS

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření objednatele

Navržené změny uvedené ve ZL č. 25 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo a lze je akceptovat.

Další vyjádření

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitní sklad Olomouc

Objekt:

001 - Architektonicko sta...

Soupis:

ZL 25 DLAŽBA - Výměna typu dlažby

Místo:

Datum: 15.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -49,18

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-49,18
D	771		Podlahy z dlaždic				-49,18
180	K	771574114	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	-339,470	684,96	-232 523,37
	VV		ODPOČET:				
	VV		D.1.1.3. - Púdorys 1 NP				
	VV		-				
	VV		(73,28+30,95+9+8,52+12+7,5+9+8,52+12+7,5+89,46+6+6,02+42,67)		-322,420		
	VV		D.1.1.4. - Púdorys 2 NP				
	VV		-(1,5*3,1)		-4,650		
	VV		-(1,25*3,1)		-3,875		
	VV		D.1.1.5. - Púdorys 3 NP				
	VV		-(1,5*3,1)		-4,650		
	VV		-(1,25*3,1)		-3,875		
	VV		Součet		-339,470		
181	M	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-388,800	647,78	-251 856,86
	VV		ODPOČET:				
	VV		-350		-350,000		
	VV		-(300*0,1)		-30,000		
	VV		-(40*0,2*1,1)		-8,800		
	VV		Součet		-388,800		
182	M	59761076	schodovka keramická mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 800 do 1200mm	m	-44,000	784,77	-34 529,88
	VV		-(40*1,1)		-44,000		
	VV		Součet		-44,000		
1	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	339,470	778,74	264 358,87
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574413				
	VV		D.1.1.3. - Púdorys 1 NP				
	VV		73,28+30,95+9+8,52+12+7,5+9+8,52+12+7,5+89,46+6+6,02+42,67		322,420		
	VV		D.1.1.4. - Púdorys 2 NP				
	VV		1,5*3,1		4,650		
	VV		1,25*3,1		3,875		
	VV		D.1.1.5. - Púdorys 3 NP				
	VV		1,5*3,1		4,650		
	VV		1,25*3,1		3,875		
	VV		Součet		339,470		
2	M	59761110	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	459,390	554,00	254 502,06
	VV		D.1.1.3. - Púdorys 1 NP				
	VV		73,28+30,95+9+8,52+12+7,5+9+8,52+12+7,5+89,46+6+6,02+42,67		322,420		
	VV		D.1.1.4. - Púdorys 2 NP				
	VV		1,5*3,1		4,650		
	VV		1,25*3,1		3,875		
	VV		D.1.1.5. - Púdorys 3 NP				
	VV		1,5*3,1		4,650		
	VV		1,25*3,1		3,875		
	VV		Mezisoučet		339,470		
	VV		Plocha soklíků:				
	VV		300*0,1		30,000		
	VV		Plocha stupnic:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			60*0,3		18,000		
VV			Plocha podstupnic:				
VV			60*0,2		12,000		
VV			Mezisoučet		60,000		
VV			Součet		399,470		
VV			399,47*1,15 "přepočteno koeficientem"		459,390		
VV			Součet		459,390		